
„Tam, gdzie niegdyś leczono ciało, dziś uzdrawiamy również duszę.”
— z notatek starego aptekarza

Odkryj miejsce, gdzie historia spotyka się z naturą, a piękno i spokój
przenikają się niczym dwa światy splecione niewidzialną nicią. 

REMEDY SPA WELLNESS THERAPY mieści się w zabytkowym budynku,
którego mury wciąż szepczą opowieści dawnych uzdrowicieli. To tu,      
w cieniu przeszłości, tworzymy współczesne rytuały ukojenia – dla ciała,
ducha i zmysłów.

Nasze menu to nie zwykły katalog zabiegów, lecz mapa alchemicznych
doświadczeń, gdzie każdy dotyk terapeuty, każdy aromat, każda
formuła to zaproszenie do wewnętrznej przemiany. W naszej Aptece
Piękna prowadzimy Cię przez niezwykłą podróż odnowy. 

W świetle świec, otulony subtelnymi zapachami, zanurzysz się w rytuały
inspirowane naturą i starą sztuką uzdrawiania. Luksusowe terapie twarzy
i ciała, masaże oraz pielęgnacja z wykorzystaniem kosmeceutyków
dobranych jak spersonalizowany eliksir, stają się częścią Twojej
opowieści.

Nasz zespół – czuwający nad każdym detalem – to strażnicy harmonii,
którzy zadbają o to, byś w pełni doświadczył ciszy, oddechu                    
i głębokiego ukojenia.

Otwórz Księgę Przemiany. Wejdź do świata REMEDY SPA – miejsca,    
w którym każdy zabieg to rytuał, a każda chwila to zaklęcie błogostanu.



„Twarz jest zwierciadłem duszy – 
niech więc jaśnieje jak księżyc w pełni.”

Delikatne formuły, roślinne ekstrakty i zaawansowane technologie łączą
się tu w miksturach, które przywracają blask, równowagę i młodość.

ELIKSIRY ROZŚWIETLAJĄCO - ODMŁADZAJĄCE 

COSMO VIT C  z peelingiem kwasowym
Luksusowy zabieg odmładzająco - rozjaśniający z liftingującym masażem
twarzy. Całoroczny zabieg o działaniu anti-aging przeznaczony do skóry
dojrzałej o nierównym kolorycie, zmęczonej, z przebarwieniami.
Natychmiast po zabiegu doskonały efekt rozświetlenia, gładkości,
odmłodzenia i nawilżenia. Masaż odpręża mięśnie twarzy, szyi i karku.

PREMIUM DO 75 MIN - 470 PLN
SHOT DO 60 MIN - 390 PLN

COMBO GLOW z peelingiem kwasowym 
Zabieg przeznaczony do skór poszarzałych, wymagających poprawy
napięcia i rozświetlenia. Działa napinająco, wygładza i jednocześnie mocno
odżywia. Działa silnie antyoksydacyjnie i pozostawia młodzieńczy wygląd,
zwężone pory oraz rozjaśnia skórę.

DO 60 MIN - 420 PLN

Fac e  La b  -
z a b i e g i  n a  t w a r z

SENSO RADIANT LOOK -
promienna cera 

Kluczowym celem tego zabiegu jest
odmłodzenie i intensywne rozświetlenie
skóry. Regeneracja struktur skórnych
oraz głębokie odprężenie na zasadach
holistycznego podejścia.

 DO 60 MIN - 450 PLN 

 



ELIKSIRY ODMŁADZAJĄCO- REGENERUJĄCE

SENSO TURBO LIFT - napinający owal twarzy
To innowacyjna procedura terapeutyczna, która łączy mechanizmy
korneoterapii z zaawansowanymi strategiami anti-ageing, oferując
kompleksowe podejście do procesu starzenia się skóry. Skierowana
zarówno na redukcję widocznych oznak starzenia, jak i wsparcie
wewnętrznych mechanizmów regeneracyjnych skóry, co przyczynia się
do zachowania zdrowia i minimalizuje przyczyny starzenia. 

DO 75 MIN - 450 PLN

COMBO REPAIR z peelingiem kwasowym - regeneracja
Zabieg silnie regenerujący cerę z indywidualnie dobranym boosterem.
Zabieg oparty na wzmocnionej korneoterapii RSP. Idealny dla skóry       
z rozszerzonymi porami, a jednocześnie reaktywnej, wysoko wrażliwej,
wymagającej intensywnego działania naprawczego i wyciszającego.
Imponującym efektem zabiegu jest również wyrównanie kolorytu oraz
młodszy i zdrowszy wygląd skóry.

DO 60 MIN - 440 PLN
 

COSMO SUPER SMOOTHING – z nanonakłuwaniem, eksfoliacją
kwasową i Boosterem Retinolowo-Peptydowym.

Terapia Super wygładzająca dla każdego rodzaju skóry, w tym
wrażliwej, nadreaktywnej, wymagającej wzmocnienia. 

DO 60 MIN - 490 PLN
z nanonakuwaniem - 590 PLN

COSMO SLOW AGING – z nanonakłuwaniem, eksfoliacją
kwasową i Boosterem Retinolowo-Peptydowym.

Terapia Przeciwstarzeniowa dla skóry z pierwszymi oraz
zaawansowanymi oznakami starzenia.

DO 60 MIN - 490 PLN
z nanonakuwaniem - 590 PLN

 



 
ELIKSIRY DLA SKÓRY WRAŻLIWEJ I NACZYNKOWEJ

SENSO CALM - wyciszający
Zabieg skupia się na dwóch kluczowych obszarach: redukcji
nadreaktywności naczyń krwionośnych oraz wzmocnieniu struktury
skórnej. Przez selektywne zastosowanie aktywnych składników
wzmacniających i antyoksycacji, daje efekt odbudowy oraz łagodzenie
objawów związanych z nadwrażliwością skóry.

DO 60 MIN - 390 PLN

 
 ELIKSIRY DLA SKÓRY PROBLEMATYCZNEJ I Z PRZEBARWIENIAMI

COMBO DEEP CLEAN - z maską węglową i peelingiem kwasowym
Zabieg głęboko oczyszczający skórę i wyciszający stany zapalne
z boosterem niacynamidowym. Wskazany do skór z problemem
trądzikowym, łojotokowym z widocznie zanieczyszczonymi ujściami
gruczołów łojowych. 

DO 60 MIN - 420 PLN

COSMO SEBUM CONTROL - z nanonakłuwaniem, eksfoliacją
kwasową i Boosterem Retinolowo-Peptydowym

Terapia Seboregulująca, przywracająca równowagę cery problematycznej,
tłustej i mieszanej. Zabieg nie powoduje nadmiernego i widocznego
łuszczenia się skóry.

DO 60 MIN - 490 PLN
z nanonakuwaniem - 590 PLN



TERAPIE GŁĘBOKO STYMULUJĄCE

Tri-ExoGF™ Eyes Focus – Blask Spojrzenia
Delikatna skóra wokół oczu wymaga szczególnej troski. Ten rytuał łączy
egzosomy, czynniki wzrostu i witaminę B9, aby rozjaśnić cienie,
zredukować zmarszczki i przywrócić spojrzeniu świeżość. Mikro i nano
nakłuwanie umożliwia głęboką penetrację składników, a masaż relaksuje i
odpręża.​ Efekt? Rozświetlone spojrzenie, wygładzone linie i uczucie
lekkości – jak po długim, spokojnym śnie.

60 MIN - 790 PLN

Tri-ExoGF™ Face – Przebudzenie Komórkowe
Ten rytuał to trójwymiarowa stymulacja skóry, łącząca egzosomy,
biologiczne czynniki wzrostu (EGF, FGF) oraz energizator peptydowy.
Mikro- i nano-nakłuwanie otwiera drogę dla aktywnych składników, które
pobudzają fibroblasty, zwiększają syntezę kolagenu i elastyny, oraz
przywracają skórze jędrność i blask.​
Efekt? Głębokie nawilżenie, wygładzenie zmarszczek i promienna cera –
jak po przebudzeniu do nowego życia.

60 -75 MIN - 870 PLN

Vascu-LiftGF™ – Cera naczyniowa i reaktywna
Ten rytuał to progresywna terapia naczynkowo-liftingująca,
wykorzystująca mikro- i nano-nakłuwanie oraz kompleks 15 bio
składników. Ruskogenina, hesperydyna, kwas traneksamowy i ekstrakt z
alg wzmacniają naczynia krwionośne, redukują zaczerwienienia i
poprawiają koloryt skóry. Antyoksydanty i czynniki wzrostu stymulują
syntezę kolagenu, zwiększając elastyczność i jędrność skóry.​
Efekt? Zmniejszenie rumienia, ujędrnienie i odnowa skóry – jakby
odzyskała swoją naturalną harmonię. Niesamowity GLOW. 

60 MIN - 790 PLN



„Tam, gdzie nauka spotyka magię – rodzi się przemiana.”

Tu królują formuły eksperymentalne – łączenie składników w idealnych
proporcjach, indywidualna diagnostyka, spersonalizowane eliksiry          
i maski. To laboratorium piękna i odnowy – dla tych, którzy pragną

efektów szytych na miarę.

GENEO 

To pielęgnacja, która nie tylko dotyka powierzchni – ale sięga głębiej,
tam, gdzie skóra uczy się od nowa oddychać. Etap złuszczania otwiera
powierzchnię na to, co życiodajne. Aktywacja tlenu wewnątrz skóry – jak
subtelne przebudzenie komórek. Odżywcze formuły wnikają głęboko,    
a masaż głowicą pobudza mikrokrążenie i przywraca cerze naturalny
blask. Efekt? Skóra twarzy napięta, promienna, nasycona energią – jak
po długim, kojącym oddechu. To nie jest zwykły zabieg pielęgnacyjny.
To moment przemiany – od środka, oddech po oddechu.

Kapsułki wybieramy w zależności od potrzeb skóry:
BALANCE - zabieg dla skóry wymagającej oczyszczenia
GLOW - zabieg przywracający młodzieńczy blask
RETOUCH - zabieg dla skóry wymagającej mocnej regeneracji
HYDRATION - zabieg dla skóry wymagającej nawilżenia

Wszystkie warianty wzbogacone zostały o maskę hydroinfuzyjną.

ok. 60 MIN - 490 PLN

 



Mode l u j a c e
f o r m u ł y  n a  T w a r z

„Twarz to księga, w której każdy dotyk pisze nową opowieść.”

Masaże twarzy inspirowane rytuałami dawnych mistrzów – pobudzają
krążenie, wygładzają rysy, budzą naturalny blask skóry.

KOBIDO - masaż liftingujący 

Kobido to masaż zwany liftingiem bez skalpela. Jego zadaniem jest
modelowanie twarzy, przez głęboką pracę na jej mięśniach. Tak
intensywne pobudzenie sprzyja poprawie sprężystości skóry                    
i wygładzeniu zmarszczek. Podczas zabiegu masowana jest twarz,
dekolt głowa oraz kark.

60 MIN - 250 PLN
90 MIN - 350 PLN

REMEDY LIFT - masaż liftingujący z użyciem przyrządów 

Masaż liftingujący twarzy z użyciem indywidualnie dobranych technik     
i narzędzi: płytki gua sha, bańki, pałeczek bambusowych lub kamieni.
Każdy ruch pobudza mikrokrążenie, wspomaga drenaż limfatyczny oraz  
modeluje owal twarzy. Rytuał ten przywraca cerze jędrność, świeżość      
i promienny wygląd – bez skalpela, w rytmie świadomego dotyku oraz
harmonii z naturą.

60 MIN 250 PLN
90 MIN 350 PLN



COOL RELIF - masaż chłodzący

To masaż, który działa łagodząco, kojąco i zmniejsza obrzęki. Szklane
kule wpływają na skórę stymulująco, aktywują układ krążenia                      
i limfatyczny. Pobudzają naturalną ochronę immunologiczną oraz
likwidują obrzęki i łagodzą podrażnioną skórę. Szklane kule mają
niezwykle gładką powierzchnię, przez co masaż jest delikatny                     
i przyjemny, a zawarty w kulach płyn pełni rolę chłodzącą.

25 MIN - 180 PLN

RELAX TIME - masaż relaksacyjny

Masaż twarzy, szyi i dekoltu, który nawilża skórę, przywracając jej
miękkość i blask. Delikatne techniki masażu działają kojąco, rozluźniają
napięcia oraz pomagają w redukcji stresu. Zabieg ten jest doskonały    
do głębokiego relaksu, wyciszenia i regeneracji – doskonały sposób    
na chwilę dla siebie.

25 MIN - 170 PLN



 Z a k l e c i a  Dot y k u
 -  m a s a ż e  c i a ł a

MASAŻ AMBER REMEDY

Głęboko relaksacyjny masaż wykorzystujący różne techniki relaksacyjne.
Ukojenie skórze przyniesie olej bursztynowy o delikatnym, aksamitnym
zapachu. Masaż ciała, twarzy oraz głowy. Olejek bursztynowy
wzbogacony w wyciągi z alg morskich dostarczy skórze odżywienie        
i działa ujędrniająco.

80 MIN - 390 PLN

MASAŻ ODŻYWCZO - NAWILŻAJĄCY 

Otulenie ciała luksusowym masłem shea z dodatkiem esencji
zapachowej dobranej indywidualnie spośród aktualnych nut
zapachowych dostępnych w zależności od sezonu.

55 MIN - 290 PLN

„Ręce są narzędziem serca.
Przez dotyk przekazujemy spokój, miłość i energię.”

Rytuały masażu inspirowane żywiołami, zapachami i mocą roślin –
stworzono je, by uwolnić napięcia, przywrócić harmonię i obudzić ciało.

MASAŻ RELAKSACYJNY

Ciepły olej działa rozluźniająco i przyjemnie
otula zmęczone ciało, wzmacniając poczucie
relaksu. Pozostawia skórę nawilżoną i gładką.

40 MIN - 250 PLN - TYŁ CIAŁA
55 MIN - 290 PLN - CAŁE CIAŁO



MASAŻ TWARZY I GŁOWY

Relaksujący masaż twarzy i skóry głowy, który rozluźnia napięcia,
pobudza mikrokrążenie i przywraca uczucie lekkości. Delikatny dotyk
koi zmysły, redukuje stres i wspomaga naturalne procesy regeneracji.
Idealny jako chwila wyciszenia w ciągu dnia lub dopełnienie ceremonii.

25 MIN - 190 PLN

MASAŻ PLECÓW 

Skoncentrowany masaż pleców, który rozluźnia napięcia, uwalnia        
od stresu i przynosi natychmiastową ulgę spiętym mięśniom. Głębokie,
ale łagodne techniki pozwalają odzyskać lekkość i komfort. Idealny
rytuał na codzienne przeciążenia.

25 MIN - 190  PLN - RELAKS 
25 MIN - 230 PLN - INTENSYWNY

MASAŻ ANTYSTRESOWY ŚWIECĄ

Otulający masaż, który intensywnie nawilża skórę, poprawia jej jędrność
i elastyczność. Ciepło wosku działa kojąco, a unoszący się aromat
uspokaja zmysły i wprowadza w stan głębokiego relaksu. To holistyczny
rytuał, który obejmuje całe ciało, twarz i głowę – pozwalając zapomnieć
o codziennym napięciu i zanurzyć się w błogim odprężeniu.

80 MIN - 420 PLN

MASAŻ KARKU I GŁOWY

Dla jeszcze większego odprężenia
połączenie masażu z relaksacyjnym
masażem głowy. Rozluźnienie napięcia
mięśniowegospowodowanego stresem.

25 MIN - 190 PLN



MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI 

Głęboko relaksujący masaż z użyciem gorących kamieni wulkanicznych,
które przekazują ciału naturalne ciepło ziemi. Pomaga rozluźnić spięte
mięśnie, poprawia krążenie i przywraca wewnętrzną harmonię. Ciepłe
kamienie sunące po skórze otulają spokojem i pozwalają wyciszyć się
całkowicie – to rytuał, który koi nie tylko ciało, ale i duszę.

60 MIN - 390 PLN
90 MIN - 450 PLN

MASAŻ AROMATYCZNY FRESH YUZU

Energetyzujący masaż z użyciem aksamitnego masła o świeżym,
cytrusowym aromacie yuzu. Głęboko regeneruje, nawilża i pobudza
zmysły. Orzeźwiający zapach dodaje lekkości ciału i umysłowi,
przywracając witalność i pozytywny przepływ energii. Idealny rytuał,    
gdy potrzebujesz odświeżenia i nowej siły.

55 MIN - 300 PLN

MASAŻ AROMATYCZNY RELIEF LAWENDA & ROZMARYN

Kojący masaż z regenerującym masłem o zapachu lawendy i rozmarynu,
który działa odprężająco i równoważąco. To chwila głębokiego
wyciszenia, która przywraca spokój ciału i harmonię myślom. Doskonały
rytuał na koniec dnia – gdy potrzebujesz wrócić do siebie.

55 MIN - 300 PLN



Alch e m i a  Ci a ł a
-  z a b i e g i  n a  c i a ł o

„Ciało jest świątynią duszy. Otocz je troską godną eliksiru życia.”

Ekskluzywne zabiegi pielęgnacyjne na ciało – odżywiające,
regenerujące, odmładzające. Naturalne składniki, ziołowe ekstrakty

i alchemiczne formuły, które odradzają skórę jak poranna rosa.

CEREMONIA ŹRÓDŁO MŁODOŚCI 

Ten rytuał to podróż ku odnowie – rozpoczyna się oczyszczeniem skóry
za pomocą peelingu stworzonego z odżywczych olejów i malinowych
pestek, które niczym łagodna fala zmywają zmęczenie, martwe komórki
i ciężar dnia. Gładka, rozświetlona skóra staje się gotowa na masaż        
z użyciem masła shea – ciepłego, otulającego, bogatego jak samo
źródło. Każdy ruch dłoni to jak kropla, która odżywia, koi i przywraca
pierwotną siłę skóry. To nie tylko zabieg. To powrót do siebie.            
Do miejsca, gdzie młodość nie jest wiekiem – lecz stanem, który można
obudzić.

80 MIN - 420 PLN

CEREMONIA ESENCJA Z GŁĘBIN

W tej ceremonii zanurzysz się w morską opowieść – szum fal, sól
osiadająca na skórze i powietrze przesycone bursztynowym światłem.
To rytuał odżywienia, w którym pierwiastki z głębin spotykają się           
z dotykiem. Rozpoczyna się od peelingu – subtelnego jak morskie
piaski, lecz skutecznego niczym przypływ. Skóra zostaje wygładzona       
i otwarta na dobroczynne składniki, a umysł – unosi się ku liniom
horyzontu.
Następnie aplikowany jest olejek bursztynowy z algą – ciepły,
aksamitny, jak promienie słońca muskające ciało po kąpieli w oceanie.
Aromat przywołuje spokój, a konsystencja otula skórę odżywieniem       
i komfortem. Masaż twarzy, jest dopełnieniem rytuału, jak ostatni akord
morskiej pieśni. 
To nie tylko pielęgnacja. To powrót do głębi – w sobie i w naturze.

100 MIN - 490 PLN



CEREMONIA ISKRA WITALNOŚCI 

To luksusowy rytuał dla tych, którzy pragną radości– nie tylko w ciele,
ale i w duszy. Delikatny dotyk, ciepło aromatycznych olejków i subtelne
zapachy eteryczne prowadzą ku głębokiemu odprężeniu.
Ceremonia koi układ nerwowy, wycisza emocje i przywraca wewnętrzną
harmonię. Skóra staje się miękka jak aksamit, zmysły ukojone, a umysł
lekki – jakby właśnie wrócił z podróży do miejsca, gdzie czas płynie
wolniej. 
Efekt? Odprężenie, poprawa nastroju i piękny zapach yuzu, który
zostaje na skórze niczym szept. To powrót do swojej energii – w
czułości.

100 MIN - 490 PLN

PEELING CIAŁA
Indywidualnie dobrany peeling złuszczający do potrzeb Twojej skóry z
całej naszej gamy produktów pielęgnacyjnych. Skóra gładka i
odżywiona. 

30 MIN - 170 PLN



Ryt u a ł y  Ha rm o n i i

„Dwoje ludzi, jedno serce, wspólny rytuał.”

Zabiegi dla par, rodziców z dziećmi, bliskich. Wspólne przeżycia
zmysłowe, odprężenie i bliskość – zaklęte w zapachu i dotyku.

TANIEC ZMYSŁÓW DLA DWOJGA

Zanurzcie się w harmonijnym tańcu aromatów i dotyku. Ten wyjątkowy
masaż dla dwojga to zmysłowa podróż inspirowana siłą zapachu i ciepła
ludzkiego dotyku. Wybierzcie aromaterapeutyczną kompozycję, która
najlepiej odda nastrój Waszej chwili:

BALANCE – otulająca harmonia, która wycisza i przywraca
wewnętrzny spokój
JOY – radosna energia, która rozbudza ciało i duszę
RELAX – delikatna ulga, która koi napięcia i uspokaja zmysły.

Pozwólcie, by masaż stał się wspólnym rytuałem bliskości i odprężenia.
55 MIN - 560 PLN

OTULENI MIŁOŚCIĄ 

Zanurzcie się w ciepłym, odżywczym rytuale masażu z masłem shea,
który pielęgnuje skórę i duszę. Zmysłowy aromat whisky z nutą tytoniu
wprowadza atmosferę intymności, głębokiego relaksu i luksusowej
bliskości. Ten rytuał to nie tylko masaż - to spotkanie dwóch ciał i serc w
rytmie miłości.

55 MIN - 560 PLN



RODZINNA RÓWNOWAGA

Stworzony z myślą o rodzicu i dziecku, ten masaż to wspólny czas pełen
czułości, uważności i relaksu. Ciepłe masło shea o zapachu słodkiego
melona otula ciało, tworząc bezpieczną przestrzeń do odprężenia           
i wzmacniania rodzinnych więzi. Rytuał, który koi, uspokaja i łączy -       
w naturalnym rytmie harmonii.

40 MIN - 480 PLN 

AMBER DUET 

Sygnowany masaż REMEDY SPA, który przenosi w świat głębokiego
odprężenia. 80 minut rozkoszy dla ciała i zmysłów: ciepły olej
bursztynowy z algami w połączeniu z masażem ciała, twarzy i głowy     
to intensywna terapia bliskości i relaksu. To rytuał, w którym każda
minuta otula jak bursztynowy dotyk morza - pełen energii, ukojenia        
i wspólnego wyciszenia.

80 MIN - 750 PLN



„Stopy – nasze korzenie. Ukojone, niosą nas dalej.”

Zabiegi i masaże stóp, które przynoszą ulgę, lekkość i regenerację od
podstawy. Odzyskaj grunt pod nogami.

MOC KROKU

Masaż stóp z elementami refleksologii, wspomagany chłodzącymi
miksturami. Ukojona skóra i zrównoważona energia – harmonia           
od podstaw.

30 MIN - 190 PLN

SZLAK REGENERACJI

Intensywny zabieg regeneracyjny, który łączy peeling, maskę i masaż –
przywracając stopom gładkość, nawilżenie i regenerację. Każdy ruch
jest jak krok ku lekkości – uwolniony od zmęczenia i napięć.

30 MIN - 250 PLN

Rec e p t a  n a  l e k k i e  S t o p y



Gab i n e t   Mi s t r z a

„W ciszy rodzi się siła. W prostocie – moc.”

Strefa rytuałów dla mężczyzn. Konkretne, głębokie, esencjonalne.    
 Bez zbędnych słów – czysta regeneracja.

CEREMONIA CEDRUS 

Zabieg stworzony dla mężczyzny, który chce zrzucić ciężar codzienności               
i odzyskać klarowność. Peeling oczyszcza skórę jak wiatr smagający górskie
zbocza, a masaż cedrowym olejem otula stabilnością, męskością i głębią natury.
To nie tylko pielęgnacja – to powrót do rdzenia.

80 MIN - 420 PLN
 

ECHO ZIEMI

Masaż głęboko odżywiający masłem shea, otulony zapachem mokrego mchu      
i szlachetnego drzewa tekowego. Kojąca siła natury, która regeneruje skórę        
i umysł. Dla tych, którzy szukają zakorzenienia, prostoty i siły w pierwotnym
spokoju.

55 MIN - 290 PLN

MEN HYDRATION - ZABIEG NAWILŻAJĄCY

Zabieg nawilżający, stworzony z myślą o męskiej skórze. Głęboka regeneracja,
ukojenie po goleniu, przywrócenie elastyczności i komfortu. Bez zbędnych
warstw – czysta funkcja i oddech dla skóry.

ok. 60 MIN - 350 PLN
 

MASAŻ DYNAMICZNY 

Masaż głęboki, dynamiczny, skoncentrowany na przeciążonych mięśniach. Olej
terapeutyczny koi ból, redukuje napięcia i przywraca gotowość do dalszej drogi.
Dla ciała, które zna wysiłek.

50 MIN -  340 PLN



Cza sBog i n i

„Bogini nie pyta o pozwolenie – ona po prostu lśni.”

Przestrzeń stworzona z myślą o wewnętrznej królowej. Tu odbywają się rytuały
celebrujące kobiecość – od luksusowych zabiegów twarzy i ciała, przez

aromaterapię, po duchowe oczyszczanie. Energia księżyca, mocy roślin i czułości
spotyka się w jednym miejscu, by wznieść Cię ponad codzienność.

CEREMONIA SEKRETNY NEKTAR 

Sekretny Nektar to trzyetapowa ceremonia inspirowana sztuką alchemii, oparta
na odżywczych właściwościach miodu i tradycyjnych polskich ziół. Rytuał
rozpoczyna się peelingiem ciała, który przygotowuje je do wchłonięcia
drogocennych składników. Następnie nakładana jest bogata, otulająca maska,
zapewniająca głębokie odżywienie i komfort. Doświadczenie kończy się
spokojnym, sensorycznym masażem, który koi ciało i wycisza umysł.

100 MIN - 490 PLN 
DOTYK ZIEMSKIEJ BOGINI

To masaż otulający zmysły ciepłem i bogactwem naturalnego masła shea.
Głęboko odżywia, koi i przywraca skórze miękkość aksamitnego dotyku. Idealny
dla tych, którzy pragną poczuć się zaopiekowani – od stóp po duszę.

55 MIN - 290 PLN
SENSO AQUA - ZABIEG NAWILŻAJĄCY

Mikrooceany nawilżenia budzą komórki do życia. Ten rytuał łączy w sobie
głębokie nawodnienie, ochronę bariery hydrolipidowej i ukojenie – jak deszcz   
po długiej suszy. Dla skóry spragnionej światła.

ok. 60 MIN - 350 PLN 
RYTUAŁ ENERGY FLOW 2 W 1 

To wyjątkowy masaż-peeling, łączący oczyszczenie i ukojenie w jednym, płynnym
rytuale. Ciało poddaje się dotykowi, który jednocześnie wygładza i regeneruje,
podczas gdy umysł uwalnia się od napięć.
Rytuał szczególnie polecany osobom zestresowanym, przeciążonym
codziennością – to zaproszenie do zatrzymania się i powrotu do własnego rytmu.

50 MIN - 320 PLN



Prz e s t r z e ń   Mat k i

„Ziemia nosi, serce tworzy, ciało otula nowe istnienie.”

W samym sercu przemiany – między snem a światłem – znajduje się
przestrzeń stworzona z myślą o kobietach, które noszą w sobie życie.
Rytuały czułe jak szept, zabiegi lekkie jak piórko – by ukoić, odciążyć

 i przywrócić spokój. To więcej niż relaks – to rytuał obecności.

OTULONA BŁOGOŚCIĄ 

Stworzony z myślą o przyszłych mamach rytuał, który koi ciało i uspokaja
umysł. Delikatny masaż całego ciała, twarzy i głowy uwalnia napięcia,
poprawia samopoczucie i wspiera głęboki relaks. Ciepły dotyk,
spokojny rytm i subtelna atmosfera sprawiają, że każda przyszła mama
poczuje się bezpiecznie, zaopiekowana i otulona błogością. To czas,    
by zatrzymać się w chwili – tylko dla siebie i swojego maleństwa.

70 MIN - 390 PLN
KOJĄCA MIĘKKOŚĆ 

40-minutowy masaż ciała z ciepłym masłem shea, który głęboko nawilża,
odżywia i przywraca skórze naturalną miękkość. Rytuał stworzony       
dla kobiet szukających chwili wyciszenia i troskliwej pielęgnacji.

40 MIN - 250 PLN

VOLCANICA - PEELING CIAŁA

Mineralna siła wulkanicznych skał usuwa to, co zbędne, by skóra mogła
odetchnąć. Rytuał oczyszczający, który wygładza, dotlenia i pobudza   
do odnowy – jak wulkaniczna erupcja piękna.

 ok 30 MIN - 170 PLN

SENSO BARRIER  -  ZABIEG REGENERACYJNO- NAWILŻAJĄCY

Regeneracyjno-nawilżający rytuał pielęgnacyjny dla skóry wymagającej
ukojenia. Zabieg odbudowuje barierę hydrolipidową, łagodzi
podrażnienia i intensywnie nawilża. Idealny dla skóry wrażliwej,
przesuszonej lub zestresowanej. Przywraca komfort, miękkość i zdrowy
blask – jak opatrunek dla cery.

ok. 45 MIN - 320 PLN



„Alchemicy mówili o kamieniu filozoficznym. My stworzyliśmy coś
lepszego – Rytuał Przemiany.”

Zabiegi modelujące ciało, redukujące cellulit i wygładzające kontury.
Ciało staje się lekkie, napięte, odrodzone.

TERAPIA MODELUJĄCA - ŻELAZKO ANTYCELLULITOWE 

Zabieg modelujący, w którym spotykają się trzy żywioły technologii        
i dotyku: masaż podciśnieniowy z rolką drenuje i pobudza krążenie,
prądy TENS stymulują mięśnie od wewnątrz, a światło LED działa
regenerująco i odbudowująco na strukturę skóry. To nie tylko walka       
z cellulitem – to rytuał ujędrnienia, wygładzenia i przywracania harmonii
kształtom.  W jednym geście – rzeźbienie i wzmocnienie.
Terapia modelująca to spotkanie natury z technologią, miękkości           
z precyzją, energii z formą.  Tu zaczyna się świadoma przemiana.

I wybrana partia (brzuch/ uda przód/ uda tył i pośladki/ ramiona) 
20 MIN - 200 PLN

II wybrane partie (brzuch/ uda przód/ uda tył i pośladki/ ramiona)
40 MIN - 350 PLN

III wybrane partie (brzuch/ uda przód/ uda tył i pośladki/ ramiona)
50 MIN - 400 PLN

IV wybrane partie (brzuch/ uda przód/ uda tył i pośladki/ ramiona) 
60 MIN - 450 PLN

PAKIET SZMARAGD -  5 wybranych zabiegów plus 6 zabieg - 50 %
PAKIET RUBIN - 10 wybranych zabiegów plus 11 zabieg - w prezencie!
PAKIET DIAMENT - 15 wybranych zabiegów plus 16 zabieg w
prezencie i krem do ciała!

T r a n s m u t a c j a  S y l w e t k i
m o d e l o w a n i e  i  w y g ł a d z a n i e



BOROWINOWY DETOX - RYTUAŁ OCZYSZCZENIA 

Rozmarynowy peeling pobudza krążenie i otwiera skórę na przyjęcie
tego, co pierwotne. Maska z borowiny – ciężka, ciepła, pełna minerałów
– przyciąga toksyny, oczyszcza, uziemia. Na zakończenie – masaż
twarzy, delikatny jak szept – przywraca równowagę i lekkość. To rytuał
odpuszczenia. Oczyszczenie nie tylko ciała, ale też myśli.
Cisza. Ciepło. Powrót do siebie.

60 MIN - 350 PLN 

COFFEE CHERRY BOOST - RYTUAŁ POBUDZAJĄCY KRĄŻENIE

Peeling kawowo-wiśniowy rozbudza zmysły, poprawia krążenie               
i wygładza skórę jak poranny powiew ciepła. Aromat dojrzałej wiśni
splata się z głębią kawy, tworząc moment przebudzenia. Ciało chłonie
intensywnie wmasowane masło shea – bogate, ciepłe, odżywcze.
To rytuał, który pobudza nie tylko skórę, ale też energię w głębi ciała.
Ożywienie, rozświetlenie, przebudzenie.

60 MIN - 350 PLN



Se k r e t y  Uzd r o w i c i e l i

„Małe rzeczy tworzą wielkie przemiany.”

Czasem to właśnie drobny gest, subtelny zapach czy muśnięcie ciepła
dopełnia rytuał i czyni go niezapomnianym. Wybierz sekretny składnik

swojej osobistej przemiany.

DOSTĘPNE DODATKI:

AMPUŁKA / SERUM / BOOSTER
PEELING KAWITACYJNY 
PEELING ENZYMATYCZNY 
MASKA BIOCELULOZOWA - NAPRAWCZA NA TWARZ
MASKA BIOCELULOZOWA - NA SZYJĘ
MASKA HYDROŻELOWA NAWADNIAJĄCA
MASKA HYDROŻELOWA ROZŚWIETLAJĄCA
MASKA POMARAŃCZOWA W KREMIE
MASAŻ DŁONI
MASAŻ STÓP RELAKSACYJNY
MASAŻ GŁOWY
MASAŻ TWARZY RELAKSACYJNY
MASAŻ TWARZY KAMIENIAMI
PEELING CIAŁA CUKROWY
PEELING CIAŁA SOLNY
PEELING CIAŁA WULKANICZNY
MASKA NA CIAŁO YUZU - ODŻYWCZO - WYGŁADZAJĄCA

Jeśli chcesz wzbogacić swoje rytuały spa, poinformuj obsługę, 
a razem wkomponujemy sekretne składniki do twoich zabiegów.



REMEDY SPA WELLNESS THERAPY
ARCHE Dwór Uphagena

ul. Kieturakisa 1 
Gdańsk 80-742

REZERWACJA

tel.: +48 690504217
e- mail:  spa@remedyspa.pl


